
TECHNOLOGY TO ENJOY

TOLEDO
Tarifs Accessoires

SEAT SERVICE



ATTELAGE

Référence Prix*

Attelage 6JA092101 260 €

Faisceau 13 broches 6JA055204 150 €

PORTAGE

Référence Prix*

Barres de toit 6JA071151 199 €

Porte-vélo sur barres de toit 6L0071128A 100 €

Porte-vélos sur attelage 000071128B 600 €

Extension pour porte-vélos sur attelage (3 ème vélo) 000071128C 195 €

Porte-skis (4 paires ou 2 snowboards) 3B0071129F 95 €

Porte-skis (6 paires ou 4 snowboards) 3B0071129G 99 €

Porte-planche de surf 000071120HA 99 €

Coffre de toit 450L 000071180A 360 €

PERSONNALISATION

Référence Prix*

Jeu de 4 bouchons de valves 000071470 9 €

Écrous antivol pour jantes 000071500 55 €

Vis antivol pour jantes 000071510A 70 €

Jante argent/noir mat 17'' 6JA071497A 041 250 €

Jante argent 17'' 6JA071497 250 €

Jante argent 15'' 6JA071495 145 €

Pédalier Sport 6JA064200 72 €

Coque de clés Toledo 000087013S 30 €

PROTECTION EXTÉRIEURE

Référence Prix*

Jeu de bavettes avant 6JA075101 55 €

Jeu de bavettes arrière 6JA075101A 55 €

Housse de révélation rouge 6JA061701 170 €

Housse de révélation noire 6JA061701A 265 €

Film de protection du pare-chocs arrière 6JA071363 35 €

Film de protection pour seuils de porte avec le logo Toledo 6JA071691B 60 €

PROTECTION INTÉRIEURE

Référence Prix*

Jeu de 4 tapis textile 6JA863011  LOE 70 €

Jeu de 4 tapis caoutchouc 6JA061500  041 65 €

Tapis de coffre 6JA061170 65 €

RANGEMENT

Référence Prix*

Vide-poche pour console centrale (finition cuir) 1SL061129A 65 €

Vide-poche pour console centrale 1SL061129 45 €

Pense-bête pour pare-soleil 1SL052530 30 €

Filet de coffre 6JA061170C 109 €

Grille de séparation 6JA061201 130 €

Rangements de coffre 1SL061205 12 €

CONFORT PASSAGERS & CONDUCTEUR

Référence Prix*

Glacière/Thermos pour banquette arrière 000065203 190 €

Câble rallonge pour glacière 000065201 23 €

Transformateur supplémentaire pour glacière 000065202 99 €

Accoudoir 6JA061100 150 €

NAVIGATION & MULTIMÉDIA

Référence Prix*

Lecteur DVD portable écran 9” 000051815J 380 €

Câble iPod®/iPhone (Nécessite l’adaptateur Apple pour iPhone 5) pour media-in 000051785B 100 €

* Prix TTC conseillé au 1er février 2017. Hors pose et hors peinture.



SÉCURITÉ

Référence Prix*

Siège enfant Recaro Young Profi Plus 000019950B 245 €

Siège enfant PEKE G0 Plus 000019220A 215 €

Base ISOFIX pour PEKE G0 Plus 000019230C 255 €

Siège enfant ISOFIX FAIR G0-1 000019230J 455 €

Base ISOFIX pour FAIR G0-1 000019230D 190 €

Siège enfant Peke G1 iSOFiX Duo Plus 000019909 425 €

Siège enfant Peke G3 Plus 000019906E 210 €

Base ISOFIX pour PEKE G0/1 ISOFIX 000019230H 195 €

Siège enfant Peke G3 Kidfix 000019904 295 €

Ceinture Top Tether 3R0019900 47 €

Boîte d'ampoules H7 000052007B 26 €

PRODUITS D’ENTRETIEN

Référence Prix*

Stylo de retouche Blanc 000098500L B9A 10 €

Stylo de retouche Argent Reflex 000098500LMA7W 10 €

Stylo de retouche Rouge Sotomontano 000098500LMF3X 12 €

Stylo de retouche Bleu Océan 000098500LMF5W 12 €

Stylo de retouche Beige Cappuccino 000098500LMF8H 10 €

Stylo de retouche Gris Platine 000098500LMF8L 12 €

Stylo de retouche Noir Magique 000098500LMF9R 10 €

Stylo de retouche Bleu Denim 000098500LMQ5X 12 €

Stylo de retouche Rouge Passion 000098500L F3K 10 €

Stylo de retouche Bleu Lave 000098500LMW5Q 10 €

* Prix TTC conseillé au 1er février 2017. Hors pose et hors peinture.



Nous sommes Espagnols et Allemands. La perfection nous passionne. La technologie nous captive. Tout notre savoir-faire 

est au service de vos sensations. Nous donnons sens au design. Nous donnons vie à la technologie. Nous l’appelons 

TECHNOLOGY TO ENJOY. Nous sommes SEAT.

 s e a t . f r

SEAT poursuit une politique de développement continu de ses produits et se réserve le droit de modifier leurs caractéristiques, leurs couleurs et leurs prix sans préavis. 

Les informations contenues dans cette brochure sont uniquement fournies à titre indicatif. Bien que SEAT ait consenti à tous les efforts pour s’assurer de l’exactitude 

des caractéristiques au moment de la publication de cette brochure (01/02/2017), nous vous invitons à consulter votre concessionnaire SEAT agréé pour de plus 

amples informations. En raison des limitations des procédés d’impression, les couleurs reproduites dans cette brochure pourront légèrement varier par rapport à la 

peinture et aux matériaux réels. Tous droits réservés. Toute reproduction totale ou partielle est interdite. 

TECHNOLOGY TO ENJOY : La technologie au service du plaisir.

SEAT recommandeSEAT SERVICE Un engagement durable


